
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым 

 "Евпаторийский психоневрологический диспансер"  

 

ПРИКАЗ 
от «20» июля 2015 г.                                                                                                        № 77/01.07 
 
О создании Комиссии 

по урегулированию конфликтов интересов  

ГБУЗ РК «ЕПНД», утверждении Положения о Комиссии 

по урегулированию конфликтов интересов  

 

В соответствии со статьей 13.3. Федерального Закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (с изменениями на 22.12.2014г), Законом Республики Крым от 

22.07.2014 года №36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республики Крым», в целях 

предотвращения, пресечения коррупционных правонарушения, создания в учреждении 

системы противодействия (профилактики) коррупции, соблюдения норм 

антикоррупционного законодательства в деятельности ГБУЗ РК «ЕПНД», урегулирования 

конфликта интересов,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликтов интересов ГБУЗ РК «ЕПНД» в 

следующем составе:  

- председатель комиссии - Бабенко В.В., заместитель главного врача по безопасности; 

- заместитель председателя – Смирнов А.И., инженер по охране труда;   

Члены комиссии: 

- Породько И.И., главный бухгалтер; 

- Савчук Е.В., главная медицинская сестра; 

- Ситшаева Д.З., заведующая диспансерным отделением, врач-психиатр; 

- Разина Т.И., специалист по кадрам, секретарь комиссии 

- Чубарь М.В., заведующая взрослым психиатрическим отделением, врач-психиатр; 

- Кочергин О.Б., врач- психиатр участковый; 

- Овсянникова Е.И., контрактный управляющий; 

2. Утвердить Положение о Комиссии по урегулированию конфликтов интересов ГБУЗ 

РК «ЕПНД» (приложение №1).  

3. Секретарю руководителя в трехдневный срок довести приказ до ответственных лиц 

под роспись и обеспечить копиями Положения для служебного пользования. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Главный врач ГБУЗРК «ЕПНД»                             Т.Г. Ветрила                                

 
Бабенко В.В. 

тел.+7(978)7949103 


